[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	20.11.2018

	№
	132

село Гришковское

Об отмене постановления администрации
Гришковского сельского поселения Калининского
района от 13 ноября 2018 года № 124 «Об утверждении
Положения «О порядке направления в служебную
командировку муниципальных служащих и лиц,
замещающих муниципальные должности и должности
муниципальной службы администрации
Гришковского сельского поселения
Калининского района»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Гришковского сельского поселения Калининского района и рассмотрев Протест прокуратуры Калининского района от 14 ноября 2018 года № 7-02/7544, п о с т а н о в л я ю:
1. Постановление администрации Гришковского сельского поселения Калининского района от 13 ноября 208 года № 124 «Об утверждении Положения «О порядке направления в служебную командировку муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы администрации Гришковского сельского поселения Калининского района» отменить.
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Гришковского сельского поселения

Калининского района                                                                             В.А. Даценко